AKT- T?{E;‘M}EL IM
I
SHOQERISE

All Elemenis sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shogerite tregtare”,
UNE,:

]

1-Mehmet Voci i biri i Binak-ut i datelindjes 09-05-1979, lindur ne Kosove ¢ banues ne
Durres i paisur me leternjoftim me Nr.H93509007A.

Sot me dt. 05/11/2024, me vullnetin t1m te liré dhe té ploté, vendosa té hartojé kété Akt-

Themelimi per krjjimin e Shogérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar All E|emel1ts sh.p.k.
s1
FE A
ORTAKET.
Akti 1 Themelimit hartohet me kéto kushte:
N T
Ortaket , me gjeneralitetet e mésipérme, me vullnet té lizz. dhe t¢ plote krijoj Shogérine me

Pérgjegiesi t¢ Kufizuar A" Elements : Sh.p.k. .

Neni 2
Shogéria vepron ne perputhje me legjislacionin shaiptar né fugi gé rregullon ményrén e
organizimit dhe funksionimit té shogerive tregtare aie né pérputhje me dispozitat e Statutit gé 1
bashkélidhet kénj Akt — Themelimi. § > hiag
Neni 3 '
Emei i ploté i shogérisé eshee All Ele@ments apik..

. Nent 4 ‘
Selia e shogérisé ésheé né ,Durres,Lagjja Nr.L,Rruga Tau “itia,Zona Kadastrale
Nr.8512,Nr.Pasurie 27/277-Nd+1-48. Sipas diSppzimvc t¢ pércaktuara né Statut dhe ne Akt




— Themelimit, veprimtaria e shogerisé do té shtrihet ne te gjithe territorin ¢ Republikes s¢ Shqiperise
st dhe thu saj, du}“_ }\“]llll filialet apo dLi’CT e S,‘l

Neni 5"
Objekt 1 veprimtarisé s¢ Shogérisé me Pérgjegjé'si t¢ Kufizuar Al Elements sh.p.k.
do t¢ jete a1 1 pércaktuar né Statutin e Shoqérisé :
Tregti e produkteve te ndryshme. Tregtl mja]tl Import-eksport.

i Neni 6
Kapitali themeltar 1 shogérisé do té jete 100 000 (njegind rife) leke ndare ne 1kuota . I\'lpltall

themeltar mund té rritet sipas déshirés sé ortakut dhe kesircre né té cilat ushtron veprimtaring, ne
formén dhe ményrén e parashikuar né Statut.
Neni 7'
Administrator 1 Shoqérisé do te jeté Z.Mehmet Voci dhe komperenc'lt e tyre pércaktohen né Statut.
Neni 8
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Viu financiar 1 Shogérisé mbyllet me 31 Dh]ctor ora 24 vz ¢de vitl kalendartk.
Bilanci vjetor 1 veprimtarisé sé sthense perfundohet brenda muzjit Mars té vitit t€ pasardhes.
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;\ eni 9

-
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Shogéria gézon lirisht pronat dhe mijetet e sa; ‘nanciare dhe ka té drejté ti pérdoré ato né
pérputhje me objektin dhe géllimin e veprimtaris¢ sé shogérise.
New: 10
Ky Akt-Themelim do té jeté efektiv nga dita'é regjistrimit 1= saj 1€ regjistrit tregtar.

Kohézgjatja e shogérisé do té jeté pa afat té cakruar. | 2
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